
 

 平成２３年９月 

お得意様各位 
理研コランダム株式会社 

 

 

製品価格改定のお願い 

 

 
拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご高承の通り、諸原材料及び資材の高騰は沈静化の気配を見せず、むしろ悪化の 

様相を呈しております。全社を挙げて経費削減・合理化等に取り組んでおりますが、 

度重なる価格上昇分は自社努力だけでは吸収出来ず、現行の価格体系を維持することが 

困難な状況です。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、現況のご理解を賜り下記の通り価格改定の

お願いを申し上げる次第でございます。何卒諸般の事情をご賢察頂きまして、格別なる 

ご高配を賜ります様お願い申し上げます。 

尚、詳細につきましては弊社担当者よりご説明させて頂きます。ご了承賜ります様、   

重ねてお願い申し上げます。                          敬具 

記 
 

 

●対象製品    研磨布紙製品（耐水紙・マジック付・のり付・空研ぎシート・      

リコブライトハンドパット 150ｘ230ｍｍを除く） 

●価格改定率   布製品１５％以上、紙製品１０％以上（別途、御見積書により） 

●実施時期    ２０１１年１０月２１日受注分より 

以上                                                       


